
防诈骗视频评比获奖人员公示名单

活动说明：本次竞赛由“学生组织名称”举办，获奖名单如下，根据素质分

评测细则，参考“陈述细则条款说明”标准进行加分：

如有异议，请联系负责人： 连同学 联系方式：18867740343

获奖等级 名单 加分

一等奖 2004060140 黄琪雯 1.5 分

二等奖

2001130062 朱静雯

2001130057 扬高健

2001130034 李轲

2001130040 胡程珏

2001140001 张成标

2001140002 陈希蒙尼

2001140004 陈嘉津

2001140007 王旭磊

1 分

三等奖

2005010418 周静薇

2001130043 赵雪

2018250025 宋瑜

2018250014 李嘉蕾

2018250015 涂慧茜

2018250028 郭小惠

2001140075 史默涵

2001140077 童昱茗

2001140073 杨乾坤

2001140069 金鑫耀

0.5 分
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